
Provozní řád 
mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 

EKO-PE s. r. o. 
J Kurandové 2109 
393 01 Pelhřimov 

Zpracoval: Ing. Pavla Bendová 
U Rendlíku 1905 
393 01 Pelhřimov 

Datum: 11/2017 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

2 

Obsah provozního řádu zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů 

1. Základní údaje o zařízení 
1.1. Název zařízení 
1.2. Identifikační údaje vlastníka zařízení 
1.3. Identifikační údaje provozovatele zařízení, statutární zástupci, telefonní spojení 
1.4. Jména vedoucích pracovníků zařízení 
1.5. Významná telefonní čísla 
1.6. Údaje o sídlech příslušných dohlížecích orgánů  
1.7. Základní kapacitní údaje zařízení 
1.8. Údaj o časovém omezení platnosti provozního řádu. 

2. Charakter a účel zařízení 
2.1. Přehled druhů odpadů, pro něž je zařízení určeno 
2.2. Účel, k němuž je zařízení určeno 

3. Stručný popis zařízení 
3.1. Popis technického a technologického vybavení zařízení 

4. Technologie a obsluha zařízení 
4.1. Povinnosti provozovatele zařízení při všech technologických operacích v zařízení 
4.2. Přejímka odpadů do zařízení a předávání informací o vlastnostech přejímaných odpadů 
4.3. Povinnosti obsluhy 
4.4. Další nakládání s odpadem – způsob značení odpadu 
4.5. Balení odpadu 
4.6. Umísťování odpadů do zařízení 

5. Monitorování provozu zařízení 

6. Organizace zajištění provozu 

7. Vedení evidence odpadů přijímaných do zařízení i v zařízení produkovaných  

8. Opatření k omezení negativních vlivů zařízení a opatření pro případ havárie 

8.1. Opatření k omezení negativních vlivů 

8.2. Opatření pro případ havárie 

9. Bezpečnost provozu a ochrana životního prostředí a zdraví lidí 

10. Stanovení postupu ohlášení orgánu kraje pro případ, že odpad nebyl do zařízení přijat 

11. Ustanovení o uchovávání dokumentů 

12. Návrh na zavedení provozního deníku 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

3 

1. Základní údaje o zařízení 

1.1. Název zařízení 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů. Seznam a identifikace mobilních zařízení je 
uvedena v bodě 1.7. 

1.2. Identifikační údaje vlastníka zařízení 

Radek Sedlák 
ČSLA 844 
391 11 Planá nad Lužnicí 
IČO: 60 84 48 76 

SUEZ Využití zdrojů a. s. 
Španělská 1073/10 
120 00 Praha 2 
IČO: 25 63 89 55 

ASTON – služby v ekologii s. r. o. 
Novomlýnská 1373/5 
110 00 Praha 1 
IČO: 26 07 26 02 

1.3. Identifikační údaje provozovatele zařízení, statutární zástupci, telefonní spojení 

EKO-PE s.r.o. 
J. Kurandové 2109 
393 01 Pelhřimov 
IČO: 60 07 08 89 
IČZ: CZJ 00395 

Ing. Lubomír Brychca – jednatel společnosti 
tel.: 602362122 
e-mail:  lubomir.brychca@gmail.com  

Pavel Hamalčík – jednatel společnosti 
tel.: 602362121 
e-mail:  pavel.hamalcik@gmail.com  

1.4. Jména vedoucích pracovníků zařízení 

David Brychca DiS.  tel.: 607 192 862 
e-mail: david.brychca@centrum.cz  

1.5. Významná telefonní čísla 

Hasiči      150 
Záchranná služba    155 
Policie      158 
IZS      112 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina 567 564 551 
Česká inspekce životního prostředí  569 496 111; 731 405 166 
Krajský úřad Kraje Vysočina   564 602 111 

  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

4 

1.6. Údaje o sídlech příslušných dohlížecích orgánů 

Česká inspekce životního prostředí    Krajský úřad Kraje Vysočina 
Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod   OŽP 
Bělohradská 3304     Žižkova 57 
580 01 Havlíčkův Brod     587 33 Jihlava 

Městský úřad Pelhřimov    Městský úřad Havlíčkův Brod 
Pražská 127      Havlíčkovo náměstí 57 
393 01 Pelhřimov     580 61 Havlíčkův Brod 

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem  Městský úřad Humpolec 
Masarykovo nám. 57     Horní Náměstí 300 
593 15 Bystřice nad Pernštejnem   396 22 Humpolec 

Městský úřad Chotěboř    Magistrát města Jihlavy 
Trčků z Lípy 69      Masarykovo náměstí 97/1 
583 01 Chotěboř     586 28 Jihlava 

Městský úřad Moravské Budějovice   Městský úřad Náměšť nad Oslavou 
nám. Míru 31      Masarykovo náměstí 104 
676 02 Moravské Budějovice    675 71 Náměšť nad Oslavou 

Městský úřad Nové Město na Moravě   Městský úřad Pacov 
Vratislavovo náměstí 103    náměstí Svobody 320 
592 31 Nové Město na Moravě   395 01 Pacov 

Městský úřad Světlá nad Sázavou   Městský úřad Telč 
náměstí Trčků z Lípy 18    náměstí Zachariáše z Hradce 10 
582 91 Světlá nad Sázavou    588 56 Telč 

Městský úřad Třebíč     Městský úřad Velké Meziříčí 
Karlovo nám. 55     Radnická 29/1 
674 01 Třebíč      594 13 Velké Meziříčí 

Městský úřad Žďár nad Sázavou 
Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina 
se sídlem v Jihlavě 
Tolstého 15 
586 01 Jihlava 

  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

5 

1.7. Základní kapacitní údaje zařízení 

Typ  Název RZ VIN Kapacita 
max. t 

Nákladní automobil MAN 2AL 1722 WMAH26ZZ97M478344 33 

Nákladní automobil cisternový MAN 3AE 7807 WMA26SZZ4DP039985 28 

Nákladní automobil Renault 7B7 4903 VF624APD000000860 19 

Nákladní automobil skříňový Ford 5C9 5099 WF0XXXTTFXBY60597 2,6 

Nákladní automobil MAN 7C8 4791 WMAN14ZZ46Y169320 12 

Nákladní přívěs plošinový Vezeko 6C1 0058 TJ5R2B2Y0D1054055 3,5 

Nákladní automobil DAF 6C2 0933 XLRAE45GF0L360826 12 

a jiná     

1.8. Údaj o časovém omezení platnosti provozního řádu 

Platnost tohoto provozního řádu je dána dobou platnosti souhlasu Krajského úřadu Kraje 
Vysočina k provozu předmětného zařízení vydaného v souladu § 14 odst. 1 zákona  
č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

2. Charakter a účel zařízení 

2.1. Přehled druhů odpadů, pro něž je zařízení určeno 

Seznam odpadů je uveden v příloze č. 1 tohoto provozního řádu. 

2.2. Účel, k němuž je zařízení určeno 

Zařízení je určeno k mobilnímu sběru a výkupu odpadů kategorie O, N a O/N a k dalšímu 
předání k využití nebo odstranění oprávněným osobám. 

Odpady nebudou sbírány a vykupovány od fyzických osob (občanů). 

Při nakládání s odpady z azbestu budou splněny požadavky uvedené v § 35 zákona  
č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

3. Stručný popis zařízení 

3.1. Popis technického a technologického vybavení zařízení 

Mobilní zařízení – vozidlo, bude provádět sběr, výkup a přepravu odpadů po komunikacích 
Kraje Vysočina. Sběr a výkup, převzetí odpadů do zařízení bude probíhat u původce - 
dodavatele odpadu, především v místě vzniku odpadu. 

Přeprava odpadů bude prováděna v souladu s požadavky zákona 361/2000Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích s platnou TP a v souladu s požadavky na přepravu nebezpečných 
věcí (ADR). 

Vozidla jsou vybavena příslušenstvím pro splnění podmínek ADR. Toto příslušenství 
obsahuje veškeré prostředky pro první zásah v případě úniku odpadů. 

  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

6 

4. Technologie a obsluha zařízení 

4.1. Povinnosti provozovatele zařízení při všech technologických operacích v zařízení 

Provozovatel zodpovídá zejména za: 
 bezpečný provoz zařízení 
 bezpečný provoz strojního vybavení zařízení 
 kontrolu přejímaných odpadů 
 vedení provozního deníku a průběžné evidence odpadů 
 dodržování ustanovení tohoto provozního řádu 
 nakládku odpadů a řádné ukládání odpadů na ložnou plochu vozidla 
 čistotu komunikací a všech ploch při nakládce a přepravě 
 vedení výkazu o vozidle 
 zajištění přítomnosti obsluhy zařízení při provozu zařízení 
 proškolení obsluhy zařízení 

4.2. Přejímka odpadů do zařízení a předávání informací o vlastnostech přejímaných odpadů 

Provozovatel zařízení zabezpečí při přejímce odpadu následující činnosti: 

 kontrolu dokumentace o odpadu v případě jednorázové nebo první z řady dodávek v 
jednom kalendářním roce, 

 vizuální kontrolu každé dodávky odpadu, 
 namátkovou kontrolu odpadu k ověření shody odpadu s popisem uvedeným v 

dokumentech předložených vlastníkem odpadu, 
 zaznamenání kódu druhu odpadu, kategorii, hmotnost odpadu, datum dodávky, 

totožnost dodavatele odpadu, včetně identifikačního čísla zařízení, pokud je 
dodavatelem oprávněná osoba, při dodávkách nebezpečného odpadu i údaj o 
nebezpečných vlastnostech, 

 ohlášení přepravy nebezpečných odpadů dle § 40 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění, 

 mobilní zařízení vybaví dokladem obsahujícím informace podle ohlašovacího listu 
přepravy, 

 vydání písemného potvrzení o každé dodávce odpadu přijatého do zařízení, včetně 
identifikačního čísla tohoto zařízení. 

Dodavatel odpadu poskytne provozovateli zařízení v případě jednorázové nebo první z řady 
dodávek následující písemné informace – Dokumentace o odpadu: 

 identifikační údaje původce odpadu (název, adresa, IČ bylo-li přiděleno), 
 identifikační údaje dodavatele odpadu (název, adresa, IČ bylo-li přiděleno), 
 kód odpadu, kategorie a popis jeho vzniku, 
 identifikační číslo zařízení, pokud je dodavatelem oprávněná osoba, 
 identifikační číslo provozovny, pokud je dodavatelem původce odpadu, 
 název, adresu a identifikační číslo základní územní jednotky (dále jen „IČZUJ“) 

provozovny, 
 protokol o odběru vzorku odpadu, pokud přejímací podmínky budou požadovat 

informace získatelné pouze formou zkoušek, 
 protokol o vlastnostech odpadu (výsledky zkoušek), zaměřený zejména na zjištění 

podmínek vylučujících odpad z nakládání v příslušném zařízení, ne starší než 1 rok. 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

7 

4.3. Povinnosti obsluhy 

Obsluha provede u původce převzetí odpadu – naložení a vizuální kontrolu. Přesné zvážení 
bude provedeno u původce nebo následně při předání odpadu oprávněné osobě, a to dle 
jednotlivých druhů odpadů a kategorií. 

Obsluha převezme Dokumentaci o odpadu. 

Bude vedena „denní provozní evidence“ dle RZ vozidla - kódy druhů odpadů, kategorie, 
hmotnost odpadů, datum dodávky, totožnost dodavatele odpadů + místo nakládky odpadů, 
identifikační číslo zařízení u oprávněných osob. Tato evidence bude na konci dne předána 
provozovateli. 

Jednotlivé druhy odpadů nelze v žádném případě mísit, vzhledem ke způsobu následného 
nakládání s nimi. 

4.4. Další nakládání s odpadem - způsob značení odpadu 

Přepravovaný odpad bude deklarován „průběžnou denní evidencí“ a kopií ohlašovacího listu 
přepravy nebezpečných odpadů, která bude při přepravě odpadu ve vozidle. 

Vozidla budou označena písmenem „A“ – jako vozidla přepravující odpad (ve smyslu zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a dle § 2 odst. 1 vyhlášky 374/2008 Sb., o 
přepravě odpadů. 

4.5. Balení odpadu 

Tekuté odpady budou pro účely přepravy shromažďovány do 200 l sudů nebo 1000 l 
kontejnerů. Dále budou přepravovány v cisterně o objemu 11 m3. 

Odpady obsahující tekutou složku budou ukládány do nepropustných nádob, aby nedošlo 
k úniku škodlivých látek. 

Sypké odpady budou ukládány do kovových nebo plastových nádob, popřípadě do pytlů. 

Kusové odpady budou ukládány převážně do plastových pytlů, na ložnou plochu vozidla nebo 
do jiných vhodných shromažďovacích prostředků. 

Veškeré shromažďovací prostředky jsou zabezpečeny dle podmínek pro přepravu 
nebezpečných věcí (ADR) a současně ve smyslu § 5 vyhl. č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady, v platném znění. 

4.6. Umísťování odpadů do zařízení 

Odpady budou nakládány na ložnou plochu vozu a do shromažďovacích prostředků tak, aby 
nedocházelo během přepravy k jeho posouvání nebo vzájemnému smísení. Proti úletu 
odpadů za jízdy budou kontejnery a korby zajištěny pevnou sítí nebo plachtou. 

Do cisterny bude nakládán vždy pouze jeden druh odpadu. Nasávací otvor cisterny bude 
zabezpečen zátkou tak, aby nemohlo dojít k jejímu uvolnění a následnému úniku odpadu. 

5. Monitorování provozu zařízení 

V souladu s platnými předpisy je řidič a obsluha povinna před každou jízdou zkontrolovat náklad 
a jeho zabezpečení pro případ úniku. 

Dále je obsluha povinna zkontrolovat vybavení vozidla pro bezpečnou přepravu odpadů 
manipulačními a sanačními prostředky, osobními ochrannými prostředky a veškerou stanovenou 
dokumentací pro přepravu odpadu. 

Při přepravě odpadů nedochází k úniku a míšení jednotlivých druhů odpadů. 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

8 

V rámci monitoringu zařízení je průběžně sledováno, zda nedochází k nežádoucím úkapům 
provozních kapalin z mobilních zařízení. O všech úkonech provedených v rámci monitoringu 
provozu zařízení bude proveden zápis do provozního deníku. 

U mobilního zařízení je v souladu s platnými předpisy pro silniční provoz v pravidelných 
intervalech prováděna technická kontrola stavu vozidla a měření emisí do ovzduší. 

6. Organizace zajištění provozu 

Provoz na komunikacích se řídí pravidly silničního provozu. 

Služba provozu mobilního zařízení ke sběru a výkupu je řešena formou dohody, smlouvy či 
konkrétního požadavku původce. 

Provozovatel zajistí vše potřebné tj. přistavení zařízení - vozidla, řidiče, obsluhu zařízení a ostatní 
náležitosti pro řádné přijmutí odpadu do zařízení. 

Provozovatel zajistí předání odpadu k využití, případně odstranění, a to na základě skutečných 
vlastností odpadů. 

Zařízení bude vybaveno Informační tabulí ve smyslu § 4 odst. 2 písm. d) vyhlášky č. 383/2001 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. 

Osoba zodpovědná za provoz zařízení: 

David Brychca DiS.  tel.: 607 192 862 
e-mail: david.brychca@centrum.cz  

7. Vedení evidence odpadů přijímaných do zařízení i v zařízení produkovaných 

Evidence odpadů je vedena ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a 
vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. 

a) Obsluha zařízení povede na vozidle tzv. „denní provozní evidenci“ 
 bude vedena denní provozní evidence dle RZ vozidla - kód druhu odpadu, kategorie, 

hmotnost odpadu, datum dodávky, totožnost dodavatele odpadu + místo nakládky 
odpadů, identifikační číslo zařízení u oprávněných osob 

 tato evidence bude na konci dne předána provozovateli 
 vážní lístky budou následně součástí provozní evidence 

b) Průběžná evidence 
 průběžná evidence odpadů za odpady vlastní i převzaté, je vedena v rozsahu dle § 21 

a přílohy č. 20 vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, 
v platném znění, je zde dále uvedeno datum a číslo zápisu do evidence a jméno a 
příjmení osoby zodpovědné za vedení evidence 

 průběžná evidence bude vedena elektronicky (program EVI 8) 
 bude vedena za každý druh odpadu a kategorii zvlášť 

Základní obsah průběžné evidence je uveden v příloze č. 3, tohoto PŘ. 

c) Provozní deník zařízení 
 slouží k dokumentaci vlastního provozu zařízení 
 návrh na zavedení PD je součástí tohoto PŘ 

d) Plnění ohlašovacích povinností 
 periodické hlášení o roční produkci a nakládání s odpady za uplynulý kalendářní rok, 

dle § 22 vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném 
znění, prostřednictvím přílohy č. 20 – do 15. 2. 

  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

9 

 ohlášení údajů o zařízení dle přílohy č. 22 vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady, v platném znění – do 15 dnů ode dne zahájení provozu, 
ukončení, přerušení nebo obnovení činnosti provozu zařízení včetně zahájení 
provozu podle změny souhlasu s provozem zařízení 

e) Ohlašování přepravy nebezpečných odpadů (po zprovoznění systému ohlašování ISPOP) 
 přeprava nebezpečných odpadů se ohlašuje ministerstvu prostřednictvím 

integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí, 
ve smyslu § 40 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění 

f) U přejímky odpadů kovů dle § 8 odst. 2 vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady, v platném znění, budou splněny podmínky § 18 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, v platném znění. 

8. Opatření k omezení negativních vlivů zařízení a opatření pro případ havárie 

8.1. Opatření k omezení negativních vlivů zařízení 

Pro zamezení negativních vlivů na životní prostředí je zařízení vybaveno prostředky 
zamezující samovolný únik přepravovaných odpadů ze zařízení při manipulaci i během jízdy. 

Vozidla prochází pravidelným servisem a mají platnou TP – vyhovují provozu na pozemních 
komunikacích. 

8.2. Opatření pro případ havárie 

V případě, že při manipulaci s odpady bude nalezen předmět ohrožující zdraví nebo 
bezpečnost obsluhy a uživatelů zařízení (výbušniny, chemické látky apod.), bude ihned 
informován odpovědný pracovník původce. 

Dojde-li k dopravní nehodě nebo havárii s následným únikem odpadů, případně provozních 
kapalin, budou neprodleně informovány příslušné orgány a okamžitě budou zahájeny práce 
na odstranění následků havárie, sanační práce a budou přerušeny práce spojené 
s nakládáním s odpady. Bude zamezen únik odpadů do okolního prostředí. Nutno dbát na 
bezpečnost osob přicházejících do styku s uniklými odpady. Průběh a postup prací bude 
uveden v provozním deníku zařízení. Stejně budou řešeny i ostatní mimořádné situace 
(živelná pohroma, krádež, apod.). 

Při přepravě odstavit vozidlo na bezpečném místě. Vozidlo s vypnutým motorem zajistit 
proti samovolnému pohybu (zatáhnout ruční brzdu, založit zakládacím klínem). Zabezpečit 
bezpečnost silničního provozu a vozidla vhodným rozmístěním výstražných pomůcek. 

Nutná telefonní čísla 

Hasiči 150 
Záchranná služba 155 
Policie 158 
IZS 112 

9. Bezpečnost provozu a ochrana životního prostředí a zdraví lidí 

Při manipulaci s odpadem je každý povinen použít osobní ochranné pomůcky. 

Při manipulaci s odpadem je nutno dbát na to, aby nedocházelo k úniku odpadů mimo 
vyhrazenou plochu a ložný prostor, a to jak při nakládání, tak při přepravě. K zamezení úniku 
odpadů bude použito všech dostupných prostředků, kterými je vozidlo vybaveno. 

Při nakládce je nutné dbát na to, aby nebyla překročena maximální nosnost vozidla. 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

10 

Mobilní zařízení – vozidla smí obsluhovat provozovatelem určený a řádně vyškolený 
zaměstnanec. Obsluha je seznámena s pravidly manipulace s odpady. Obsluha je povinna 
absolvovat zdravotní prohlídky určené zaměstnavatelem.  

Zaměstnanci jsou při práci povinni dodržovat předpisy k zajištění BOZP, hygienické a ostatní 
související předpisy, které se týkají jimi vykonávané práce. 

Pracovníci jsou vybaveni ochrannými osobními prostředky. Vozidla jsou vybavena lékárničkou a 
balenou pitnou vodou pro zabezpečení první pomoci a potřebu pití obsluhy zařízení. 

10. Stanovení postupu ohlášení orgánu kraje pro případ, že odpad nebyl do zařízení přijat 

V případě, že některý z odpadů uvedených v provozním řádu nebude do zařízení přijat, bude toto 
do 5 dnů telefonicky a následně písemně ohlášeno příslušnému orgánu kraje, s uvedením druhu, 
kategorie odpadu, důvodu nepřijetí odpadu do zařízení a původce odpadu. 

11. Ustanovení o uchovávání dokumentů 

Dokumenty dokladující kvalitu přijatých odpadů do zařízení budou uchovávány po dobu 5 let. 

 vážní lístky 
 evidence odpadů 
 evidence přepravy NO 
 provozní deník 
 doklady o splnění kvality odpadů 

12. Návrh na zavedení provozního deníku 

Provozní deník zařízení vede provozovatel a slouží ke zdokumentování provozu, včetně uvedení 
informací o převzatých a předaných odpadech. Záznamy do provozního deníku jsou uváděny 
bezprostředně po události, která zápis podmiňuje. V případě vedení průběžné evidence odpadů 
se postupuje dle vyhl. č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpadem, v platném znění. 

Provozní deník zařízení k mobilnímu sběru a výkupu obsahuje: 

 jméno provozovatele, včetně jména osoby zodpovědné za vedení provozního deníku a 
průběžné evidence odpadů 

 jména obsluhy 
 údaje o sledování provozu zařízení - spotřeba pohonných hmot, servisní prohlídky 
 záznamy o školení pracovníků zařízení, o kontrolách v zařízení 
 záznamy o zvláštních událostech a poruchách v provozu s možným dopadem na životní 

prostředí, včetně jejich příčin a nápravných opatření 
 množství přijatých a předaných odpadů – vedeno samostatně v průběžné evidenci, která 

je nedílnou součástí provozního deníku 

Za vedení jednotlivých záznamů je odpovědný – David Brychca DiS. 

Návrh Provozního deníku je uveden v příloze č. 2 tohoto provozního řádu. 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

11 

Příloha č. 1 – Seznam druhů odpadů 

01  ODPADY Z GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU, TĚŽBY, ÚPRAVY A DALŠÍHO 
ZPRACOVÁNÍ NEROSTŮ A KAMENE 

01 01  Odpady z těžby nerostů 
01 01 01  Odpady z těžby rudných nerostů 
01 01 02  Odpady z těžby nerudných nerostů 
01 03  Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerostů 
01 03 04* N Hlušina ze zpracování sulfidické rudy obsahující kyseliny nebo kyselinotvorné látky 
01 03 05* N Jiná hlušina obsahující nebezpečné látky 
01 03 06  Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 
01 03 07* N Jiné odpady z fyzikálního a chemického zpracování rudných nerostů obsahující 

nebezpečné látky 
01 03 08  Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 
01 03 09  Červený kal z výroby oxidu hlinitého neuvedený pod číslem 01 03 10 
01 03 10* N Červený kal z výroby oxidu hlinitého obsahující nebezpečné látky neuvedený pod 

číslem 01 03 07 
01 04  Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů 
01 04 07* N Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů obsahující 

nebezpečné látky 
01 04 08  Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 
01 04 09  Odpadní písek a jíl 
01 04 10  Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 
01 04 11  Odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 
01 04 12  Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 01 

04 11 
01 04 13  Odpady z řezání a broušení kamene neuvedené pod číslem 01 04 07 
01 05  Vrtné kaly a jiné vrtné odpady 
01 05 04  Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu 
01 05 05* N Vrtné kaly a odpady obsahující ropné látky 
01 05 06* N Vrtné kaly a další vrtné odpady obsahující nebezpečné látky 
01 05 07  Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 
01 05 08  Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 
02  ODPADY ZE ZEMĚDĚLSTVÍ, ZAHRADNICTVÍ, RYBÁŘSTVÍ, LESNICTVÍ, MYSLIVOSTI 

A Z VÝROBY A ZPRACOVÁNÍ POTRAVIN 
02 01  Odpady ze zemědělství, zahradnictví, rybářství, lesnictví a myslivosti 
02 01 01  Kaly z praní a z čištění 
02 01 02  Odpad živočišných tkání 
02 01 03  Odpad rostlinných pletiv 
02 01 04  Odpadní plasty (kromě obalů) 
02 01 07  Odpady z lesnictví 
02 01 08* N Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky 
02 01 09  Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 
02 01 10  Kovové odpady 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

12 

02 02  Odpady z výroby a zpracování masa, ryb a jiných potravin živočišného původu 
02 02 01  Kaly z prania z čištění 
02 02 02  Odpad živočišných tkání 
02 02 03  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
02 02 04  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
02 03  Odpady z výroby a ze zpracování ovoce, zeleniny, obilovin, jedlých olejů, kakaa, 

kávy, čaje a tabáku; odpady z konzervárenského průmyslu z výroby droždí a 
kvasničného extraktu, z přípravy a kvašení melasy 

02 03 01  Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďovaní a separace 
02 03 02  Odpady konzervačních činidel 
02 03 03  Odpady z extrakce rozpouštědly 
02 03 04  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
02 03 05  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
02 04  Odpady z výroby cukru 
02 04 01  Zemina z čištění a praní řepy 
02 04 02  Odpad uhličitanu vápenatého 
02 04 03  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
02 05  Odpady z mlékárenského průmyslu 
02 05 01  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
02 05 02  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
02 06  Odpady z pekáren a výroby cukrovinek 
02 06 01  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
02 06 02  Odpady konzervačních činidel 
02 06 03  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
02 07  Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických nápojů (s výjimkou kávy, čaje a 

kakaa) 
02 07 01  Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin 
02 07 02  Odpady z destilace lihovin 
02 07 03  Odpady z chemického zpracování 
02 07 04  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
02 07 05  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
03  ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ DŘEVA A VÝROBY DESEK, NÁBYTKU, CELULÓZY, 

PAPÍRU A LEPENKY 
03 01  Odpady ze zpracování dřeva a výroby desek a nábytku 
03 01 01  Odpadní kůra a korek 
03 01 04* N Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné 

látky 
03 01 05  Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 

03 01 04 
03 02  Odpady z impregnace dřeva 
03 02 01* N Nehalogenovaná organická činidla k impregnaci dřeva 
03 02 02* N Chlorovaná organická činidla k impregnaci dřeva 
03 02 03* N Organokovová činidla k impregnaci dřeva 
03 02 04* N Anorganická činidla k impregnaci dřeva 
03 02 05* N Jiná činidla k impregnaci dřeva obsahující nebezpečné látky 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

13 

03 03  Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a lepenky 
03 03 01  Odpadní kůra a dřevo 
03 03 02  Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) 
03 03 05  Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru 
03 03 07  Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky 
03 03 08  Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci 
03 03 09  Odpadní kaustifikační kal 
03 03 10  Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a 

povrchové vrstvy z mechanického třídění 
03 03 11  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10 
04  ODPADY Z KOŽEDĚLNÉHO, KOŽEŠNICKÉHO A TEXTILNÍHO PRŮMYSLU 
04 01  Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu 
04 01 01  Odpadní klihovka a štípenka 
04 01 02  Odpad z loužení 
04 01 03* N Odpady z odmašťování obsahující rozpouštědla bez kapalné fáze 
04 01 04  Činící břečka obsahující chrom 
04 01 05  Činící břečka neobsahující chrom 
04 01 06  Kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
04 01 07  Kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich 

vzniku 
04 01 08  Odpady z usní (odpadní holina, postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující 

chrom 
04 01 09  Odpady z úpravy a apretace 
04 02  Odpady z textilního průmyslu 
04 02 09  Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) 
04 02 10  Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) 
04 02 14* N Odpady z apretace obsahující organická rozpouštědla 
04 02 15  Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 
04 02 16* N Barviva a pigmenty obsahující nebezpečné látky 
04 02 17  Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 
04 02 19* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
04 02 20  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 

19 
04 02 21  Odpady z nezpracovaných textilních vláken 
04 02 22  Odpady ze zpracovaných textilních vláken 
05  ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ ROPY, ČIŠTĚNÍ ZEMNÍHO PLYNU A Z PYROLYTICKÉHO 

ZPRACOVÁNÍ UHLÍ 
05 01  Odpady ze zpracování ropy 
05 01 02* N Kaly z odsolovacích zařízení 
05 01 03* N Kaly ze dna nádrží na ropné látky 
05 01 04* N Kyselé alkylové kaly 
05 01 05* N Uniklé (rozlité) ropné látky 
05 01 06* N Ropné kaly z údržby zařízení 
05 01 07* N Kyselé dehty 
05 01 08* N Jiné dehty 
05 01 09* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

14 

05 01 10  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 05 01 
09 

05 01 11* N Odpady z čištění pohonných hmot pomocí zásad 
05 01 12* N Ropa obsahující kyseliny 
05 01 13  Kaly z napájecí vody pro kotle 
05 01 14  Odpad z chladicích kolon 
05 01 15* N Upotřebené filtrační hlinky 
05 01 16  Odpady obsahující síru z odsiřování ropy 
05 01 17  Asfalt 
05 06  Odpady z pyrolytického zpracování uhlí 
05 06 01* N Kyselé dehty 
05 06 03* N Jiné dehty 
05 06 04  Odpad z chladicích kolon 
05 07  Odpady z čištění a z přepravy zemního plynu 
05 07 01* N Odpady obsahující rtuť 
05 07 02  Odpady obsahující síru 
06  ODPADY Z ANORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ 
06 01  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání kyselin 
06 01 01* N Kyselina sírová a kyselina siřičitá 
06 01 02* N Kyselina chlorovodíková 
06 01 03* N Kyselina fluorovodíková 
06 01 04* N Kyselina fosforečná a kyselina fosforitá 
06 01 05* N Kyselina dusičná a kyselina dusitá 
06 01 06* N Jiné kyseliny 
06 02  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání alkálií 
06 02 01* N Hydroxid vápenatý 
06 02 03* N Hydroxid amonný 
06 02 04* N Hydroxid sodný a hydroxid draselný 
06 02 05* N Jiné alkálie 
06 03  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání solí a jejich roztoků a oxidů 

kovů 
06 03 11* N Pevné soli a roztoky obsahující kyanidy 
06 03 13* N Pevné soli a roztoky obsahující těžké kovy 
06 03 14  Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13 
06 03 15* N Oxidy kovů obsahující těžké kovy 
06 03 16  Oxidy kovů neuvedené pod číslem 06 03 15 
06 04  Odpady obsahující kovy neuvedené pod číslem 06 03 
06 04 03* N Odpady obsahující arsen 
06 04 04* N Odpady obsahující rtuť 
06 04 05* N Odpady obsahující jiné těžké kovy 
06 05  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
06 05 02* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
06 05 03  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 06 05 

02 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

15 

06 06  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání sirných sloučenin, z 
chemických procesů výroby a zpracování síry a z odsiřovacích procesů 

06 06 02* N Odpady obsahující nebezpečné sulfidy 
06 06 03  Odpady obsahující jiné sulfidy neuvedené pod číslem 06 06 02 
06 07  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání halogenů a z chemických 

procesů zpracování halogenů 
06 07 01* N Odpady obsahující azbest z elektrolýzy 
06 07 02* N Aktivní uhlí z výroby chlóru 
06 07 03* N Kaly síranu barnatého obsahující rtuť 
06 07 04* N Roztoky a kyseliny, např. vyčerpaná kyselina 
06 08  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání křemíku a jeho derivátů 
06 08 02* N Odpady obsahující nebezpečné chlorsilany 
06 09  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání sloučenin fosforu a z 

chemických procesů zpracování fosforu 
06 09 02  Struska obsahující fosfor 
06 09 03* N Reakční odpady na bázi vápníku obsahující nebo znečištěné nebezpečnými 

látkami 
06 09 04  Jiné reakční odpady na bázi vápníku neuvedené pod číslem 06 09 03 
06 10  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání dusíkatých sloučenin z 

chemických procesů zpracování dusíku a z výroby hnojiv 
06 10 02* N Odpady obsahující nebezpečné látky 
06 11  Odpady z výroby anorganických pigmentů a kalidel 
06 11 01  Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého 
06 13  Odpady z jiných anorganických chemických procesů 
06 13 01* N Anorganické pesticidy, činidla k impregnaci dřeva a další biocidy 
06 13 02* N Upotřebené aktivní uhlí (kromě odpadu uvedeného pod číslem 06 07 02) 
06 13 03  Saze průmyslově vyráběné 
06 13 04* N Odpady ze zpracování azbestu 
06 13 05* N Saze 
07  ODPADY Z ORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ 
07 01  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání základních organických 

sloučenin 
07 01 01* N Promývací vody a matečné louhy 
07 01 03* N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 01 04* N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 01 07* N Halogenované destilační a reakční zbytky 
07 01 08* N Jiné destilační a reakční zbytky 
07 01 09* N Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
07 01 10* N Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla 
07 01 11* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
07 01 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 01 

11 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

16 

07 02  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání plastů, syntetického kaučuku 
a syntetických vláken 

07 02 01* N Promývací vody a matečné louhy 
07 02 03* N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 02 04* N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 02 07* N Halogenované destilační a reakční zbytky 
07 02 08* N Jiné destilační a reakční zbytky 
07 02 09* N Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 02 10* N Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 02 11* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
07 02 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 02 

11 
07 02 13  Plastový odpad 
07 02 14* N Odpady přísad obsahující nebezpečné látky 
07 02 15  Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 
07 02 16* N Odpady obsahující nebezpečné silikony 
07 02 17  Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 
07 03  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání organických barviv a 

pigmentů (kromě odpadů uvedených v podskupině 06 11) 
07 03 01* N Promývací vody a matečné louhy 
07 03 03* N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 03 04* N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 03 07* N Halogenované destilační a reakční zbytky 
07 03 08* N Jiné destilační a reakční zbytky 
07 03 09* N Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 03 10* N Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 03 11* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
07 03 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 03 

11 
07 04  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání organických pesticidů (kromě 

odpadů uvedených pod čísly 02 01 08 a 02 01 09), činidel k impregnaci dřeva 
(kromě odpadů uvedených v podskupině 03 02) a dalších biocidů 

07 04 01* N Promývací vody a matečné louhy 
07 04 03* N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 04 04* N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 04 07* N Halogenované destilační a reakční zbytky 
07 04 08* N Jiné destilační a reakční zbytky 
07 04 09* N Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 04 10* N Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 04 11* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
07 04 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 04 

11 
07 04 13* N Pevné odpady obsahující nebezpečné látky 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

17 

07 05  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání farmaceutických výrobků 
07 05 01* N Promývací vody a matečné louhy 
07 05 03* N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 05 04* N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 05 07* N Halogenované destilační a reakční zbytky 
07 05 08* N Jiné destilační a reakční zbytky 
07 05 09* N Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 05 10* N Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 05 11* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
07 05 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 05 

11 
07 05 13* N Pevné odpady obsahující nebezpečné látky 
07 05 14  Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13 
07 06  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání tuků, maziv, mýdel, 

detergentů, dezinfekčních prostředků a kosmetiky 
07 06 01* N Promývací vody a matečné louhy 
07 06 03* N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 06 04* N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 06 07* N Halogenované destilační a reakční zbytky 
07 06 08* N Ostatní destilační a reakční zbytky 
07 06 09* N Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 06 10* N Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 06 11* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
07 06 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 06 

11 
07 07  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání čistých chemických látek a 

blíže nespecifikovaných chemických výrobků 
07 07 01* N Promývací vody a matečné louhy 
07 07 03* N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 07 04* N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 
07 07 07* N Halogenované destilační a reakční zbytky 
07 07 08* N Jiné destilační a reakční zbytky 
07 07 09* N Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 07 10* N Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla 
07 07 11* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
07 07 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 07 

11 
08  ODPADY Z VÝROBY, ZPRACOVÁNÍ, DISTRIBUCE A POUŽÍVÁNÍ NÁTĚROVÝCH 

HMOT (BAREV, LAKŮ A SMALTŮ), LEPIDEL, TĚSNICÍCH MATERIÁLŮ A 
TISKAŘSKÝCH BAREV 

08 01  Odpady z výroby, zpracování, distribuce, používání a odstraňování barev a laků 
08 01 11* N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 

látky 
08 01 12  Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 
08 01 13* N Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 

látky 
08 01 14  Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

18 

08 01 15* N Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo 
jiných nebezpečných látek 

08 01 16  Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 15 
08 01 17* N Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo 

jiné nebezpečné látky 
08 01 18  Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 
08 01 19* N Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel 

nebo jiných nebezpečných látek 
08 01 20  Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 19 
08 01 21* N Odpadní odstraňovače barev nebo laků 
08 02  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání ostatních nátěrových hmot 

(včetně keramických materiálů) 
08 02 01  Odpadní práškové nátěrové barvy 
08 02 02  Vodné kaly obsahující keramické materiály 
08 02 03  Vodné suspenze obsahující keramické materiály 
08 03  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání tiskařských barev 
08 03 07  Vodné kaly obsahující tiskařské barvy 
08 03 08  Vodné kapalné odpady obsahující tiskařské barvy 
08 03 12* N Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky 
08 03 13  Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 
08 03 14* N Kaly tiskařských barev obsahující nebezpečné látky 
08 03 15  Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14 
08 03 16* N Odpadní leptací roztoky 
08 03 19* N Disperzní olej 
08 04  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání lepidel a těsnicích materiálů 

(včetně vodotěsnících výrobků) 
08 04 09* N Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky 
08 04 10  Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 
08 04 11* N Kaly z lepidel a těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky 
08 04 12  Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 11 
08 04 13* N Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů obsahující organická 

rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 
08 04 14  Jiné vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 

08 04 13 
08 04 15* N Odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály s organickými 

rozpouštědly nebo s jinými nebezpečnými látkami 
08 04 16  Jiné odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály neuvedené pod číslem 

08 04 15 
08 04 17* N Kalafunový olej 
08 05  Odpady jinak blíže neurčené ve skupině 08 
08 05 01* N Odpadní isokyanáty 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

19 

09  ODPADY Z FOTOGRAFICKÉHO PRŮMYSLU 
09 01  Odpady z fotografického průmyslu 
09 01 01* N Vodné roztoky vývojek a aktivátorů 
09 01 02* N Vodné roztoky vývojek ofsetových desek 
09 01 03* N Roztoky vývojek v rozpouštědlech 
09 01 04* N Roztoky ustalovačů 
09 01 05* N Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů 
09 01 06* N Odpady obsahující stříbro ze zpracování fotografického odpadu v místě jeho 

vzniku 
09 01 07  Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra 
09 01 08  Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra 
09 01 10  Fotoaparáty najedno použití bez baterií 
09 01 11* N Fotoaparáty najedno použití obsahující baterie uvedené pod čísly 16 06 01, 16 06 

02 nebo 16 06 03 
09 01 12  Fotoaparáty najedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod číslem 09 01 

11 
09 01 13* N Odpadní vody ze zpracování stříbra v místě jeho vzniku neuvedené pod číslem 09 

01 06 
10  ODPADY Z TEPELNÝCH PROCESŮ 
10 01  Odpady z elektráren a jiných spalovacích zařízení (kromě odpadů uvedených v 

podskupině 19) 
10 01 01  Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 

01 04) 
10 01 02  Popílek ze spalování uhlí 
10 01 03  Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva 
10 01 04* N Popílek a kotelní prach ze spalování ropných produktů 
10 01 05  Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin 
10 01 07  Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů 
10 01 09* N Kyselina sírová 
10 01 13* N Popílek z emulgovaných uhlovodíků použitých způsobem obdobným palivu 
10 01 14* N Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu obsahující nebezpečné 

látky 
10 01 15  Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod číslem 

10 01 14 
10 01 16* N Popílek ze spoluspalování odpadu obsahující nebezpečné látky 
10 01 17  Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 
10 01 18* N Odpady z čištění odpadních plynů obsahující nebezpečné látky 
10 01 19  Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 

18 
10 01 20* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
10 01 21  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 

20 
10 01 22* N Vodné kaly z čištění kotlů obsahující nebezpečné látky 
10 01 23  Vodné kaly z čištění kotlů neuvedené pod číslem 10 01 22 
10 01 24  Písky z fluid nich loží 
10 01 25  Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny 
10 01 26  Odpady z čištění chladicí vody 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

20 

10 02  Odpady z průmyslu železa a oceli 
10 02 01  Odpady ze zpracování strusky 
10 02 02  Nezpracovaná struska 
10 02 07* N Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky 
10 02 08  Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 
10 02 10  Okuje z válcování 
1002 11* N Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky 
10 02 12  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11 
10 02 13* N Kaly a filtrační koláče z čištění plynu obsahující nebezpečné látky 
10 02 14  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 
10 02 15  Jiné kaly a filtrační koláče 
10 03  Odpady z pyrometalurgie hliníku 
10 03 02  Odpadní anody 
10 03 04* N Strusky z prvního tavení 
10 03 05  Odpadní oxid hlinitý 
10 03 08* N Solné strusky z druhého tavení 
10 03 09* N Černé stery z druhého tavení 
10 03 15* N Stery, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny v 

nebezpečných množstvích 
10 03 16  Jiné stery neuvedené pod číslem 10 03 15 
10 03 17* N Odpady obsahující dehet z výroby anod 
10 03 18  Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 03 17 
10 03 19* N Prach ze spalin obsahující nebezpečné látky 
10 03 20  Prach ze spalin neuvedený pod číslem 10 03 19 
10 03 21* N Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) obsahující nebezpečné látky 
10 03 22  Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) neuvedené pod číslem 10 03 

21 
10 03 23* N Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky 
10 03 24  Pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 03 23 
10 03 25* N Kaly a filtrační koláče z čištění plynu obsahující nebezpečné látky 
10 03 26  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 03 25 
10 03 27* N Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky 
10 03 28  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 03 27 
10 03 29* N Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů obsahující nebezpečné látky 
10 03 30  Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů neuvedené pod číslem 10 03 29 
10 04  Odpady z pyrometalurgie olova 
10 04 01* N Strusky (z prvního a druhého tavení) 
10 04 02* N Pěna a stery (z prvního a druhého tavení) 
10 04 03* N Arzeničnan vápenatý 
10 04 04* N Prach z čištění spalin 
10 04 05* N Jiný úlet a prach 
10 04 06* N Pevný odpad z čištění plynu 
10 04 07* N Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 
10 04 09* N Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky 
10 04 10  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 04 09 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

21 

10 05  Odpady z pyrometalurgie zinku 
10 05 01  Strusky (z prvního a druhého tavení) 
10 05 03* N Prach z čištění spalin 
10 05 04  Jiný úlet a prach 
10 05 05* N Pevné odpady z čištění plynu 
10 05 06* N Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 
10 05 08* N Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky 
10 05 09  Ostatní odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 05 08 
10 05 10* N Stery a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny v 

nebezpečných množstvích 
10 05 11  Jiné stery a pěny neuvedené pod číslem 10 05 10 
10 06  Odpady z pyrometalurgie mědi 
10 06 01  Strusky (z prvního a druhého tavení) 
10 06 02  Pěna a stery (z prvního a druhého tavení) 
10 06 03* N Prach z čištění spalin 
10 06 04  Jiný úlet a prach 
10 06 06* N Pevný odpad z čištění plynu 
10 06 07* N Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 
10 06 09* N Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky 
10 06 10  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 06 09 
10 07  Odpady z pyrometalurgie stříbra, zlata a platiny 
10 07 01  Strusky (z prvního a druhého tavení) 
10 07 02  Pěna a stery (z prvního a druhého tavení) 
10 07 03  Pevný odpad z čištění plynu 
10 07 04  Jiný úlet a prach 
10 07 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 
10 07 07* N Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky 
10 07 08  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 07 07 
10 08  Odpady z pyrometalurgie jiných neželezných kovů 
10 08 04  Úlet a prach 
10 08 08* N Solné strusky z prvního a druhého tavení 
10 08 09  Jiné strusky 
10 08 10* N Stery a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny v 

nebezpečných množstvích 
10 08 11  Jiné stery a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10 
10 08 12* N Odpady obsahující dehet z výroby anod 
10 08 13  Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 08 12 
10 08 14  Odpadní anody 
10 08 15* N Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
10 08 16  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 08 15 
10 08 17* N Kaly a filtrační koláče z čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
10 08 18  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 08 17 
10 08 19* N Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky 
10 08 20  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 08 19 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

22 

10 09  Odpady ze slévání železných odlitků 
10 09 03  Pecní struska 
10 09 05* N Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky 
10 09 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 
10 09 07* N Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky 
10 09 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 
10 09 09* N Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
10 09 10 N Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 
10 09 11* N Jiný úlet obsahující nebezpečné látky 
10 09 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 
10 09 13* N Odpadní pojiva obsahující nebezpečné látky 
10 09 14  Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13 
10 09 15* N Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky 
10 09 16  Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 09 15 
10 10  Odpady ze slévání odlitků neželezných kovů 
10 10 03  Pecní struska 
10 10 05*  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky 
10 10 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 
10 10 07* N Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky 
10 10 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 
10 10 09* N Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
10 10 10  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 
10 10 11* N Jiný úlet obsahující nebezpečné látky 
10 10 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 
10 10 13* N Odpadní pojiva obsahující nebezpečné látky 
10 10 14  Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13 
10 10 15* N Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky 
10 10 16  Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 10 15 
10 11  Odpady z výroby skla a skleněných výrobků 
10 11 03  Odpadní materiály na bázi skelných vláken 
10 11 05  Úlet a prach 
10 11 09* N Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním obsahující nebezpečné látky 
10 11 10  Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 

09 
10 11 11* N Odpadní sklo v malých částicích a skelný prach obsahující těžké kovy (např. z 

obrazovek) 
10 11 12  Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11 
10 11 13* N Kaly z leštění a broušení skla obsahující nebezpečné látky 
10 11 14  Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 
10 11 15* N Pevné odpady z čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
10 11 16  Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 
10 11 17* N Kaly a filtrační koláče z čištění spalin obsahující nebezpečné látky 
10 11 18  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 
10 11 19* N Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné 

látky 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

23 

10 11 20  Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 
10 11 19 

10 12  Odpady z výroby keramického zboží, cihel, tašek a staviv 
10 1201  Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 
10 12 03  Úlet a prach 
10 12 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynů 
10 12 06  Vyřazené formy 
10 12 08  Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) 
10 12 09* N Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky 
10 12 10  Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 
10 12 11* N Odpady z glazování obsahující těžké kovy 
10 12 12  Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 
10 12 13  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
10 13  Odpady z výroby cementu, vápna a sádry a předmětů a výrobků z nich vyráběných 
10 13 01  Odpad surovin před tepelným zpracováním 
10 13 04  Odpady z kalcinace a hašení vápna 
10 13 06  Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 101312a101313) 
10 13 07  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 
10 13 09* N Odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest 
10 13 10  Odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09 
10 13 11  Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 

1309a1013 10 
10 13 12* N Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky 
10 13 13  Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 
10 13 14  Odpadní beton a betonový kal 
10 14  Odpady z krematorií 
10 14 01* N Odpad z čištění plynu obsahující rtuť 
11  ODPADY Z CHEMICKÝCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV, Z POVRCHOVÝCH ÚPRAV 

KOVU A JINÝCH MATERIÁLU A Z HYDROMETALURGIE NEŽELEZNÝCH KOVU 
11 01  Odpady z chemických povrchových úprav, z povrchových úprav kovů a jiných 

materiálů (např. galvanizace, zinkování, moření, leptání, fosfátování, alkalické 
odmašťování, anodická oxidace) 

11 01 05* N Kyselé mořicí roztoky 
11 01 06* N Kyseliny blíže nespecifikované 
11 01 07* N Alkalické mořicí roztoky 
11 01 08* N Kaly z fosfátování 
11 01 09* N Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky 
11 01 10  Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 11 01 09 
11 01 11* N Oplachové vody obsahující nebezpečné látky 
11 01 12  Oplachové vody neuvedené pod číslem 110111 
11 01 13* N Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky 
11 01 14  Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13 
11 01 15* N Výluhy a kaly z membránových systémů nebo ze systémů iontoměničů obsahující 

nebezpečné látky 
11 01 16* N Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

24 

11 02  Odpady z hydrometalurgie neželezných kovů 
11 02 02* N Kaly z hydrometalurgie zinku (včetně jarositu a goethitu) 
11 02 03  Odpady z výroby anod pro vodné elektrolytické procesy 
11 02 05* N Odpady z hydrometalurgie mědi obsahující nebezpečné látky 
11 02 06  Odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod číslem 11 02 05 
11 02 07* N Jiné odpady obsahující nebezpečné látky 
11 03  Kaly a pevné odpady z popouštěcích procesů 
11 03 01* N Odpady obsahující kyanidy 
11 03 02* N Jiné odpady 
11 05  Odpady ze žárového zinkování 
11 05 01  Tvrdý zinek 
11 05 02  Zinkový popel 
11 05 03* N Pevné odpady z čištění plynu 
11 05 04* N Upotřebené tavidlo 
12  ODPADY Z TVÁŘENÍ A Z FYZIKÁLNÍ A MECHANICKÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVŮ 

A PLASTŮ 
12 01  Odpady z tváření a z fyzikální a mechanické povrchové úpravy kovů a plastů 
12 01 01  Piliny a třísky železných kovů 
12 01 02  Úlet železných kovů 
12 01 03  Piliny a třísky neželezných kovů 
12 01 04  Úlet neželezných kovů 
12 01 05  Plastové hobliny a třísky 
12 01 05 O/N Plastové hobliny a třísky znečištěné škodlivinami 
12 01 06* N Odpadní minerální řezné oleje obsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) 
12 01 07* N Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) 
12 01 08* N Odpadní řezné emulze a roztoky obsahující halogeny 
12 01 09* N Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny 
12 01 10* N Syntetické řezné oleje 
12 01 12* N Upotřebené vosky a tuky 
12 01 13  Odpady ze svařování 
12 01 14* N Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky 
12 01 15  Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14 
12 01 16* N Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky 
12 01 17  Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 
12 01 18* N Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej 
12 01 19* N Snadno biologicky rozložitelný řezný olej 
12 01 20* N Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky 
12 01 21  Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 
12 03  Odpady z procesů odmašťování vodou a vodní parou (kromě odpadů uvedených 

ve skupině 11) 
12 03 01 N Prací vody 
12 03 02 N Odpady z odmašťování vodní parou 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

25 

13  ODPADY OLEJŮ A ODPADY KAPALNÝCH PALIV (KROMĚ JEDLÝCH OLEJŮ A 
ODPADŮ UVEDENÝCH VE SKUPINÁCH 05, 12 A 19) 

13 01  Odpadní hydraulické oleje 
13 01 04* N Chlorované emulze 
13 01 05* N Nechlorované emulze 
13 01 09* N Chlorované hydraulické minerální oleje 
13 01 10* N Nechlorované hydraulické minerální oleje 
13 01 11* N Syntetické hydraulické oleje 
13 01 12* N Snadno biologicky rozložitelné hydraulické oleje 
13 01 13* N Jiné hydraulické oleje 
13 02  Odpadní motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 04* N Chlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 05* N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 06* N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 07* N Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 08* N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 
13 03  Odpadní izolační a teplonosné oleje 
13 03 06* N Minerální chlorované izolační a teplonosné oleje neuvedené pod číslem 13 03 01 
13 03 07* N Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje 
13 03 08* N Syntetické izolační a teplonosné oleje 
13 03 09* N Snadno biologicky rozložitelné izolační a teplonosné oleje 
13 03 10* N Jiné izolační a teplonosné oleje 
13 04  Oleje z lodního dna 
13 04 01* N Oleje ze dna lodí vnitrozemské plavby 
13 04 02* N Oleje z kanalizace přístavních mol 
13 04 03* N Oleje ze dna jiných lodí 
13 05  Odpady z odlučovačů oleje 
13 05 01* N Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje 
13 05 02* N Kaly z odlučovačů oleje 
13 05 03* N Kaly z lapáků nečistot 
13 05 06* N Olej z odlučovačů oleje 
13 05 07* N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 
13 05 08* N Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje 
13 07  Odpady kapalných paliv 
13 07 01* N Topný olej a motorová nafta 
13 07 02* N Motorový benzín 
13 07 03* N Jiná paliva (včetně směsí) 
13 08  Odpadní oleje blíže nespecifikované 
13 08 01* N Odsolené kaly nebo emulze 
13 08 02* N Jiné emulze 
14  ODPADNÍ ORGANICKÁ ROZPOUŠTĚDLA, CHLADICÍ A HNACÍ MÉDIA (KROMĚ 

ODPADŮ UVEDENÝCH VE SKUPINÁCH 07 A 08) 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

26 

14 06  Odpadní organická rozpouštědla, chladicí média a hnací média rozprašovačů pěn 
a aerosolů 

14 06 01* N Chlorofluorouhlovodíky, hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC), 
hydrofluorouhlovodíky (HFC) 

14 06 02* N Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 
14 06 03* N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 
14 06 04* N Kaly nebo pevné odpady obsahující halogenovaná rozpouštědla 
14 06 05* N Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla 
15  ODPADNÍ OBALY; ABSORPČNÍ ČINIDLA, ČISTICÍ TKANINY, FILTRAČNÍ MATERIÁLY 

A OCHRANNÉ ODĚVY JINAK NEURČENÉ 
15 01  Obaly (včetně odděleně sbíraného komunálního obalového odpadu) 
15 01 01  Papírové a lepenkové obaly 
15 01 01 O/N Papírové a lepenkové obaly znečištěné škodlivinami 
15 01 02  Plastové obaly 
15 01 02 O/N Plastové obaly znečištěné škodlivinami 
15 01 03  Dřevěné obaly 
15 01 03 O/N Dřevěné obaly znečištěné škodlivinami 
15 01 04  Kovové obaly 
15 01 04 O/N Kovové obaly znečištěné škodlivinami 
15 01 05  Kompozitní obaly 
15 01 05 O/N Kompozitní obaly znečištěné škodlivinami 
15 01 06  Směsné obaly 
15 01 06 O/N Směsné obaly znečištěné škodlivinami 
15 01 07  Skleněné obaly 
15 01 07 O/N Skleněné obaly znečištěné škodlivinami 
15 01 09  Textilní obaly 
15 01 09 O/N Textilní obaly znečištěné škodlivinami 
15 01 10* N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 
15 01 11* N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně 

prázdných tlakových nádob 
15 02  Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
15 02 02* N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 

neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 
15 02 03  Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené 

pod číslem 15 02 02 
16  ODPADY V TOMTO KATALOGU JINAK NEURČENÉ 
16 01  Vyřazená vozidla (autovraky) z různých druhů dopravy (včetně stavebních strojů) 

a odpady z demontáže těchto vozidel a z jejich údržby (kromě odpadů uvedených 
ve skupinách 13, 14 a v podskupinách 16 06 a 16 08) 

16 01 03  Pneumatiky 
16 01 07* N Olejové filtry 
16 01 08* N Součástky obsahující rtuť 
16 01 10* N Výbušné součásti (např. airbagy) 
16 01 11* N Brzdové destičky obsahující asbest 
16 01 12  Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 
16 01 13* N Brzdové kapaliny 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

27 

16 01 14* N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
16 01 15  Nemrznoucí kapaliny neuvedené pod číslem 16 01 14 
16 01 16  Nádrže na zkapalněný plyn 
16 01 17  Železné kovy 
16 01 18  Neželezné kovy 
16 01 19  Plasty 
16 01 20  Sklo 
16 01 21* N Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 1601 07až1601 11 a1601 13 a 16 01 

14 
16 01 22  Součástky jinak blíže neurčené 
16 03  Vadné šarže a nepoužité výrobky 
16 03 03* N Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky 
16 03 04  Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 
16 03 05* N Organické odpady obsahující nebezpečné látky 
16 03 06  Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 
16 03 07* N Kovová rtuť 
16 05  Chemické látky a plyny v tlakových nádobách a vyřazené chemikálie 
16 05 04* N Plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) obsahující nebezpečné látky 
16 05 05  Jiné plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) neuvedené pod číslem 16 05 04 
16 05 06* N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
16 05 07* N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
16 05 08* N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
16 05 09  Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06, 16 05 07 nebo 16 05 08 
16 06  Baterie a akumulátory 
16 06 06* N Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a akumulátorů 
16 07  Odpady z čištění přepravních a skladovacích nádrží a sudů (kromě odpadů 

uvedených ve skupinách 05 a 12) 
16 07 08* N Odpady obsahující ropné látky 
16 07 09* N Odpady obsahující jiné nebezpečné látky 
16 08  Upotřebené katalyzátory 
16 08 01  Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, 

iridium nebo platinu (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07) 
16 08 02*  Upotřebené katalyzátory obsahující nebezpečné přechodné kovy nebo jejich 

sloučeniny 
16 08 03  Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy nebo sloučeniny 

přechodných kovů jinak blíže neurčené 
16 08 04  Upotřebené tekuté katalyzátory z katalytického krakování (kromě odpadu 

uvedeného pod číslem 16 08 07) 
16 08 05* N Upotřebené katalyzátory obsahující kyselinu fosforečnou 
16 08 06* N Upotřebené kapaliny použité jako katalyzátory 
16 08 07* N Upotřebené katalyzátory znečištěné nebezpečnými látkami 
16 09  Oxidační činidla 
16 09 01* N Manganistany, např. manganistan draselný 
16 09 02* N Chromany, např. chroman draselný, dichroman draselný nebo sodný 
16 09 03* N Peroxidy, např. peroxid vodíku 
16 09 04* N Oxidační činidla jinak blíže neurčená 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

28 

16 10  Odpadní vody určené k úpravě mimo místo vzniku 
16 10 01* N Odpadní vody obsahující nebezpečné látky 
16 10 02  Odpadní vody neuvedené pod číslem 16 10 01 
16 10 03* N Vodné koncentráty obsahující nebezpečné látky 
16 10 04  Vodné koncentráty neuvedené pod číslem 16 10 03 
16 11  Odpadní vyzdívky a žáruvzdorné materiály 
16 11 01* N Vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 

obsahující nebezpečné látky 
16 11 02  Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 

neuvedené pod číslem 16 11 01 
16 11 03* N Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující 

nebezpečné látky 
16 11 04  Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod 

číslem 16 11 03 
16 11 05* N Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující 

nebezpečné látky 
16 11 06  Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod 

číslem 16 11 05 
17  STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY (VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z 

KONTAMINOVANÝCH MÍST) 
17 01  Beton, cihly, tašky a keramika 
17 01 01  Beton 
17 01 02  Cihly 
17 01 03  Tašky a keramické výrobky 
17 01 06* N Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

obsahující nebezpečné látky 
17 01 07  Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 01 06 
17 02  Dřevo, sklo a plasty 
17 02 01  Dřevo 
17 02 02  Sklo 
17 02 03  Plasty 
17 02 04* N Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami 

znečištěné 
17 03  Asfaltové směsi, dehet a výrobky z dehtu 
17 03 01* N Asfaltové směsi obsahující dehet 
17 03 02  Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 
17 03 03* N Uhelný dehet a výrobky z dehtu 
17 04  Kovy (včetně jejich slitin) 
17 04 01  Měď, bronz, mosaz 
17 04 02  Hliník 
17 04 03  Olovo 
17 04 04  Zinek 
17 04 05  Železo a ocel 
17 04 06  Cín 
17 04 07  Směsné kovy 
17 04 09* N Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

29 

17 04 10* N Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky 
17 04 11  Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10 
17 05  Zemina (včetně vytěžené zeminy z kontaminovaných míst), kamení, vytěžená 

jalová hornina a hlušina 
17 05 03* N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 
17 05 04  Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 
17 05 05* N Vytěžená jalová hornina a hlušina obsahující nebezpečné látky 
17 05 06  Vytěžená jalová hornina a hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 
17 05 07* N Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné látky 
17 05 08  Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 
17 06  Izolační materiály a stavební materiály s obsahem azbestu 
17 06 01* N Izolační materiál s obsahem azbestu 
17 06 03* N Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
17 06 04  Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 
17 06 05* N Stavební materiály obsahující azbest 
17 08  Stavební materiál na bázi sádry 
17 08 01* N Stavební materiály na bázi sádry znečištěné nebezpečnými látkami 
17 08 02  Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 
17 09  Jiné stavební a demoliční odpady 
17 09 01* N Stavební a demoliční odpady obsahující rtuť 
17 09 03* N Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních 

odpadů) obsahující nebezpečné látky 
17 09 04  Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 

09 03 
18  ODPADY ZE ZDRAVOTNICTVÍ A VETERINÁRNÍ PÉČE A / NEBO Z VÝZKUMU S NIMI 

SOUVISEJÍCÍHO (S VÝJIMKOU KUCHYŇSKÝCH ODPADŮ A ODPADU ZE 
STRAVOVACÍCH ZAŘÍZENÍ, KTERÉ SE ZDRAVOTNICTVÍM BEZPROSTŘEDNĚ 
NESOUVISÍ) 

18 01  Odpady z porodnické péče, z diagnostiky, z léčení nebo prevence nemocí lidí 
18 01 01  Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 
18 01 01 O/N Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 
18 01 03* N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem 

na prevenci infekce 
18 01 04  Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s 

ohledem na prevenci infekce 
18 01 06* N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
18 01 07  Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 
18 01 08* N Nepoužitelná cytostatika 
18 01 09* N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 
18 01 10* N Odpadní amalgám ze stomatologické péče 
18 02  Odpady z výzkumu, diagnostiky, léčení nebo prevence nemocí zvířat 
18 02 01  Ostré předměty (kromě čísla 18 02 02) 
18 02 01 O/N Ostré předměty (kromě čísla 18 02 02) 
18 02 02* N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem 

na prevenci infekce 
18 02 03  Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s 

ohledem na prevenci infekce 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

30 

18 02 05* N Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo tyto látky obsahující 
18 02 06  Jiné chemikálie neuvedené pod číslem 18 02 05 
18 02 07* N Nepoužitelná cytostatika 
18 02 08* N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 02 07 
19  ODPADY ZE ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ) 

ODPADU, Z ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO ČIŠTĚNÍ TĚCHTO VOD MIMO MÍSTO 
JEJICH VZNIKU A Z VÝROBY VODY PRO SPOTŘEBU LIDÍ A VODY PRO 
PRŮMYSLOVÉ ÚČELY 

19 01  Odpady ze spalování nebo z pyrolýzy odpadů 
19 01 02  Železné materiály získané z pevných zbytků po spalování 
19 01 05* N Filtrační koláče z čištění odpadních plynů 
19 01 06* N Odpadní vody z čištění odpadních plynů a jiné odpadní vody 
19 01 07* N Pevné odpady z čištění odpadních plynů 
19 01 10* N Upotřebené aktivní uhlí z čištění spalin 
19 01 11* N Popel a struska obsahující nebezpečné látky 
19 01 12  Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 
19 01 13* N Popílek obsahující nebezpečné látky 
19 01 14  Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13 
19 01 15* N Kotelní prach obsahující nebezpečné látky 
19 01 16  Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15 
19 01 17* N Odpad z pyrolýzy obsahující nebezpečné látky 
19 01 18  Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17 
19 01 19  Odpadní písky z fluidních loží 
19 02  Odpady z fyzikálně-chemických úprav odpadů (např. odstraňování chrómu či 

kyanidů, neutralizace) 
19 02 03  Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné 
19 02 04* N Upravené směsi odpadů, které obsahují nejméně jeden odpad hodnocený jako 

nebezpečný 
19 02 05* N Kaly z fyzikálně-chemického zpracování obsahující nebezpečné látky 
19 02 06  Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 
19 02 07* N Olej a koncentráty ze separace 
19 02 08* N Kapalné hořlavé odpady obsahující nebezpečné látky 
19 02 09* N Pevné hořlavé odpady obsahující nebezpečné látky 
19 02 10  Hořlavé odpady neuvedené pod čísly 19 02 08 a 19 02 09 
19 02 11* N Jiné odpady obsahující nebezpečné látky 
19 03  Stabilizované/ solidifikované odpady 
19 03 04* N Odpad hodnocený jako nebezpečný, částečně stabilizovaný, neuvedený pod 

číslem 19 03 08 
19 03 05  Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 
19 03 06* N Solidifikovaný odpad hodnocený jako nebezpečný 
19 03 07  Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 
19 03 08* N Částečně stabilizovaná rtuť 
19 04  Vitrifikovaný odpad a odpad z vitrifikace 
19 04 01  Vitrifikovaný odpad 
19 04 02* N Popílek a jiný odpad z čištění spalin 
19 04 03* N Nevitrifikovaná pevná fáze 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

31 

19 04 04  Chladící voda z ochlazování vitrifikovaného odpadu 
19 05  Odpady z aerobního zpracování pevných odpadů 
19 05 01  Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu 
19 05 02  Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu 
19 05 03  Kompost nevyhovující jakosti 
19 06  Odpady z anaerobního zpracování odpadu 
19 06 03  Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu 
19 06 04  Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu 
19 06 05  Extrakty z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu 
19 06 06  Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rostlinného odpadu 
19 07  Průsaková voda ze skládek 
19 07 02* N Průsaková voda ze skládek obsahující nebezpečné látky 
19 07 03  Průsaková voda ze skládek neuvedená pod číslem 19 07 02 
19 08  Odpady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené 
19 08 01  Shrabky z česlí 
19 08 02  Odpady z lapáků písku 
19 08 06* N Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů 
19 08 07* N Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů 
19 08 08* N Odpad z membránového systému obsahující těžké kovy 
19 08 09  Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 
19 08 10* N Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená pod číslem 19 08 09 
19 08 11* N Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné 

látky 
19 08 12  Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 

08 11 
19 08 13* N Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné 

látky 
19 08 14  Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 

19 08 13 
19 09  Odpady z výroby vody pro spotřebu lidí nebo vody pro průmyslové účely 
19 09 01  Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) 
19 09 02  Kaly z čiření vody 
19 09 03  Kaly z dekarbonizace 
19 09 04  Upotřebené aktivní uhlí 
19 09 05  Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů 
19 09 06  Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů 
19 10  Odpady z drcení odpadu obsahujícího kovy 
19 1001  Železný a ocelový odpad 
19 10 02  Neželezný odpad 
19 10 03* N Lehké frakce a prach obsahující nebezpečné látky 
19 10 04  Lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 
19 10 05* N Jiné frakce obsahující nebezpečné látky 
19 10 06  Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

32 

19 11  Odpady z regenerace olejů 
19 11 01* N Upotřebené filtrační hlinky 
19 11 02* N Kyselé dehty 
19 11 03* N Odpadní voda z regenerace olejů 
19 11 04* N Odpady z čištění paliv pomocí zásad 
19 11 05* N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 
19 11 06  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 19 11 05 
19 11 07* N Odpady z čištění spalin 
19 12  Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené (např. třídění, drcení, lisování, 

peletizace) 
19 12 01  Papír a lepenka 
19 12 02  Železné kovy 
19 12 03  Neželezné kovy 
19 12 04  Plasty a kaučuk 
19 12 05  Sklo 
19 12 06* N Dřevo obsahující nebezpečné látky 
19 12 07  Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 
19 12 08  Textil 
19 12 09  Nerosty (např. písek, kameny) 
19 12 10  Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) 
19 12 11* N Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu obsahujícího 

nebezpečné látky 
19 12 12  Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené 

pod číslem 19 12 11 
19 13  Odpady ze sanace zeminy a podzemní vody 
19 13 01* N Pevné odpady ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky 
19 13 02  Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 
19 13 03* N Kaly ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky 
19 13 04  Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 
19 13 05* N Kaly ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky 
19 13 06  Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 
19 13 07* N Jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky 
19 13 08  Jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody neuvedený pod číslem 19 13 07 
20  KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ ŽIVNOSTENSKÉ, 

PRŮMYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z ÚŘADŮ), VČETNĚ SLOŽEK Z ODDĚLENÉHO 
SBĚRU 

20 01  Složky z odděleného sběru (kromě odpadů uvedených v podskupině 15 01) 
20 01 01  Papír a lepenka 
20 01 02  Sklo 
20 01 08  Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 
20 01 10  Oděvy 
20 01 11  Textilní materiály 
20 01 13* N Rozpouštědla 
20 01 14* N Kyseliny 
20 01 15* N Zásady 
20 01 17* N Fotochemikálie 



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

33 

20 01 19* N Pesticidy 
20 01 25  Jedlý olej a tuk 
20 01 26* N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 
20 01 27* N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 
20 01 28  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 
20 01 29* N Detergenty obsahující nebezpečné látky 
20 01 30  Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 
20 01 31* N Nepoužitelná cytostatika 
20 01 32* N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 
20 01 37* N Dřevo obsahující nebezpečné látky 
20 01 38  Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 
20 01 39  Plasty 
20 01 40  Kovy 
20 01 41  Odpady z čištění komínů 
20 02  Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního odpadu) 
20 02 01  Biologicky rozložitelný odpad 
20 02 02  Zemina a kameny 
20 02 03  Jiný biologicky nerozložitelný odpad 
20 03  Ostatní komunální odpady 
20 03 01  Směsný komunální odpad 
20 03 02  Odpad z tržišť 
20 03 03  Uliční smetky 
20 03 06  Odpad z čištění kanalizace 
20 03 07  Objemný odpad 
  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

34 

Příloha č. 2 – Návrh Provozního deníku 

Provozní deník 

mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 

EKO-PE s. r. o. 
J. Kurandové 2109 
393 01 Pelhřimov 

Odpovědný pracovník za vedení údajů v provozním deníku: David Brychca DiS. 

  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

35 

 údaje o sledování provozu zařízení - spotřeba pohonných hmot, servisní prohlídky 
 záznamy o zvláštních událostech a poruchách v provozu s možným dopadem na životní 

prostředí, včetně jejich příčin a nápravných opatření 
 množství přijatých a předaných odpadů – vedeno samostatně v průběžné evidenci, která 

je součástí provozního deníku 

Jména obsluhy: 

Jméno a Příjmení  RZ vozidla 

.................................................................... 

.................................................................... 

.................................................................... 

Záznamy o školení pracovníků: 

Jméno a Příjmení  Druh školení   Datum konání 

.............................................................................................................................. 

.............................................................................................................................. 

.............................................................................................................................. 

Kontrola v zařízení: 

Jméno a Příjmení  Orgán státní/veřejné správy  Datum konání 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

Sledování provozu zařízení: 

 

Zvláštní události: 

Událost        Datum konání 

.............................................................................................................................. 

Údaje o uchovávání dokumentů 
Veškerá dokumentace obsahující údaje o odpadech je archivována po dobu nejméně 5 let. 

  



 

Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů – EKO-PE s. r. o. 

36 

Příloha č. 3 – Návrh vedení průběžné evidence 

DRUH ODPADU – katalogové číslo, kategorie a název 

Poř. 
číslo 

Datum Kód 
způsobu 
nakládání  

Množství + (t) Množství - (t) Partnerská firma - IČ, název, adresa, 
IČZÚJ provozovny, IČP, IČZ 

      

      

      

      

      

      

 


